



Wisconsin Department of Natural Resources
 County & State Forest Timber Sales
 Calendar Year: 2019

Report: 36A
 Run Date: 1/2/2020
 Page: 1 of 2

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
COUNTY Forests													
ASHLAND	40,305.19	2	20	2165	108	35,416	1,771	1,435,381.86	71,769.09	40.53	662.99	16.36	35.61
BARRON	16,304.69	4	13	706	54	10,671	821	418,565.98	32,197.38	39.23	592.87	15.11	25.67
BAYFIELD	175,749.41	76	48	2617	55	57,591	1,200	2,877,874.86	59,955.73	49.97	1,099.68	22.01	16.37
BURNETT	111,145.92	22	30	245	8	35,491	1,183	1,719,913.48	57,330.45	48.46	7,020.06	144.86	15.47
CHIPPEWA	34,653.84	8	9	331	37	6,685	743	402,224.82	44,691.65	60.16	1,215.18	20.20	11.61
CLARK	134,702.08	39	64	3708	58	65,271	1,020	3,975,524.92	62,117.58	60.91	1,072.15	17.60	29.51
DOUGLAS	280,144.41	53	60	5271	88	124,192	2,070	5,782,425.90	96,373.77	46.56	1,097.03	23.56	20.64
EAU CLAIRE	52,712.10	25	22	828	38	19,309	878	1,314,032.28	59,728.74	68.05	1,587.00	23.32	24.93
FLORENCE	36,394.80	5	6	563	94	11,787	1,965	586,935.58	97,822.60	49.79	1,042.51	20.94	16.13
FOREST	14,822.84	5	6	333	56	6,105	1,017	291,933.65	48,655.61	47.82	876.68	18.33	19.69
IRON	175,305.03	39	24	1357	57	35,610	1,484	1,520,314.60	63,346.44	42.69	1,120.35	26.24	8.67
JACKSON	122,493.27	43	33	1737	53	32,296	979	1,568,262.26	47,523.10	48.56	902.86	18.59	12.80
JUNEAU	17,798.79	8	8	650	81	11,216	1,402	675,367.75	84,420.97	60.21	1,039.03	17.26	37.94
LANGLADE	130,517.06	88	66	4161	63	76,790	1,163	3,360,895.06	50,922.65	43.77	807.71	18.45	25.75
LINCOLN	100,843.05	51	26	1560	60	30,172	1,160	1,610,638.80	61,947.65	53.38	1,032.46	19.34	15.97
MARATHON	30,194.79	10	13	902	69	18,910	1,455	951,003.15	73,154.09	50.29	1,054.33	20.96	31.50
MARINETTE	229,938.51	61	53	3847	73	72,134	1,361	3,445,050.57	65,000.95	47.76	895.52	18.75	14.98
MONROE	7,440.99	5	4	167	42	2,563	641	101,627.65	25,406.91	39.65	608.55	15.35	13.66
OCONTO	43,766.33	23	20	675	34	13,337	667	580,270.04	29,013.50	43.51	859.66	19.76	13.26
ONEIDA	82,939.70	16	24	1300	54	25,093	1,046	1,117,858.43	46,577.43	44.55	859.89	19.30	13.48
POLK	17,182.82	7	10	536	54	7,608	761	279,439.01	27,943.90	36.73	521.34	14.19	16.26
PRICE	92,302.45	22	18	1455	81	28,835	1,602	1,249,389.69	69,410.54	43.33	858.69	19.82	13.54
RUSK	89,323.57	29	23	1859	81	29,702	1,291	1,580,300.30	68,708.71	53.21	850.08	15.98	17.69
SAWYER	115,196.50	50	30	2820	94	44,067	1,469	2,184,535.64	72,817.85	49.57	774.66	15.63	18.96



Wisconsin Department of Natural Resources
 County & State Forest Timber Sales
 Calendar Year: 2019

Report: 36A
 Run Date: 1/2/2020
 Page: 2 of 2

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
TAYLOR	17,687.92	17	14	536	38	12,199	871	465,476.93	33,248.35	38.16	868.43	22.76	26.32
VERNON	1,886.90	1	0										
VILAS	41,141.41	14	16	687	43	14,494	906	639,603.21	39,975.20	44.13	931.01	21.10	15.55
WASHBURN	150,196.03	28	30	3248	108	75,072	2,502	3,985,836.25	132,861.21	53.09	1,227.17	23.11	26.54
WOOD	37,826.21	6	7	367	52	8,316	1,188	433,421.14	61,917.31	52.12	1,180.98	22.66	11.46
	2,400,916.61	757	697	44,631	64	910,932	1,307	44,554,103.82	63,922.67	48.91	998.28	20.41	18.56
STATE Forests													
AMERICAN LEGION	60,260.25	10	8	638	80	11,857	1,482	602,831.46	75,353.93	50.84	944.88	18.58	10.00
BLACK RIVER	68,742.89	17	15	1348	90	18,420	1,228	862,513.40	57,500.89	46.82	639.85	13.66	12.55
BRULE RIVER	47,975.01	23	13	1273	98	25,441	1,957	1,014,353.66	78,027.20	39.87	796.82	19.98	21.14
COULEE EXPERIMENTAL FOREST	3,184.92	0	2	134	67	1,548	774	49,518.28	24,759.14	31.99	369.54	11.55	15.55
FLAMBEAU RIVER	91,829.40	17	20	3180	159	54,439	2,722	1,544,622.67	77,231.13	28.37	485.73	17.12	16.82
GOVERNOR KNOWLES	21,162.22	3	4	305	76	5,988	1,497	100,582.73	25,145.68	16.80	329.78	19.63	4.75
KETTLE MORAINES - NORTHERN UNIT-IANSR	30,181.89	3	5	294	59	5,479	1,096	142,083.59	28,416.72	25.93	483.28	18.64	4.71
KETTLE MORAINES - SOUTHERN UNIT	22,432.92	2	4	232	58	4,178	1,045	150,278.73	37,569.68	35.97	647.75	18.01	6.70
NORTHERN HIGHLAND	174,341.81	17	28	3654	131	63,512	2,268	2,964,157.08	105,862.75	46.67	811.21	17.38	17.00
PESHTIGO RIVER	11,295.71	0	2	203	102	2,653	1,327	175,354.94	87,677.47	66.09	863.82	13.07	15.52
	531,407.02	92	101	11,261	111	193,515	1,916	7,606,296.53	75,309.87	39.31	675.45	17.18	14.31

* Properties not listed had no completed timber sales for the report period.